
PATRONATO DEPORTIVO MUNICIPAL

Ejercicio 2021

Listados de Aprobación del Presupuesto.
Resumen de Ingresos por Capítulo / Artículo

Pág.:

N
S

S
02

70

1 de 1

3

4

5

TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS

TRANSFERENCIA CORRIENTES

INGRESOS PATRIMONIALES

Capítulo. Artículo Denominación Importe

 148.343,62

 677.955,42

 19.126,00

TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.

OTROS INGRESOS

DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL

DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO

DE COMUNIDADES AUTONOMAS

DE ENTIDADES LOCALES

INTERESES DE DEPOSITOS

PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES

 140.290,62

 8.053,00

 671.952,42

 1,00

 2,00

 6.000,00

 1,00

 19.125,00

 845.425,04

______________

31

39

40

42

45

46

52

55

Escenario PD21  PRESUPUESTO PDM 2021

Total para el escenario PD21  PRESUPUESTO PDM 2021   

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

5F8F629878015AE7D64B

Firmado por  El Presidente del Patronato Deportivo Municipal NAVARRO SANTIAGO ANTONIO el 3/12/2020

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
https://www.palmadelrio.es/sede.

5F8F 6298 7801 5AE7 D64B


