Pág.: 1 de 1 Ejercicio 2021

Listados de Aprobación del Presupuesto. Resumen de Ingresos por Capítulo / Artículo

Escenario PD21 PRESUPUESTO PDM 2021

Capítulo.	Artículo	Denominación	Importe
3		TASAS, PRECIOS PUBLICOS Y OTROS INGRESOS	148.343,62
	31	TASAS POR LA PREST.DE SERV.PUB. DE CARACTER SOCIAL Y PFTE.	140.290,62
	39	OTROS INGRESOS	8.053,00
4		TRANSFERENCIA CORRIENTES	677.955,42
	40	DE LA ADMINISTRACION GENERAL DE LA ENTIDAD LOCAL	671.952,42
	42	DE LA ADMINISTRACION DEL ESTADO	1,00
	45	DE COMUNIDADES AUTONOMAS	2,00
	46	DE ENTIDADES LOCALES	6.000,00
5		INGRESOS PATRIMONIALES	19.126,00
	52	INTERESES DE DEPOSITOS	1,00
	55	PRODUCTOS DE CONCESIONES Y APROVECHAMIENTOS ESPECIALES	19.125,00
		Total para el escenario PD21 PRESUPUESTO PDM 2021	845.425,04

Código seguro de verificación (CSV): 5F8F 6298 7801 5AE7 D64B

5F8F629878015AE7D64B

Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en https://www.palmadelrio.es/sede.

Firmado por El Presidente del Patronato Deportivo Municipal NAVARRO SANTIAGO ANTONIO el 3/12/2020